РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 36 - Р

пгт. Лоухи от 18 января 2017 года

Об утверждении Плана проведения проверок в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствие со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" и Положения о порядке осуществления контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лоухского
муниципального района, утвержденного постановлением администрации Лоухского муни-
ципального района от 14.07.2014 г. № 136:

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Лоухского муниципального района на период с апреля
2017 года по сентябрь 2017 года (приложение № 1).

2. План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Лоухского муниципального района разместить на официальном сай-
те администрации Лоухского муниципального района в сети «Интернет», а также на офи-
циальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, в сроки, опре-
деленные Федеральным Законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Лоухского муниципального района.

Приложение № 1
к Распоряжению администрации

Лоухского муниципального района
от 18 января 2017 г. N 36-р

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на период с апреля 2017 г. по сентябрь 2017 г.

Контролирующий орган: администрация Лоухского муниципального района

п/п Наименование
субъекта
проверки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес место-
нахождения
субъекта
проверки

Цель и основания проверки Месяц начала
проведения
проверки /
проверяемый
период

1. Заказчик:
Администра-
ция Малинова-
раккского
сельского по-
селения

1018003967 Республика
Карелия, Ло-
ухский рай-
он,
п. Малиновая
Варакка,
ул. Слюдя-
ная, д. 3

Контроль за соблюдением законода-
тельства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов Россий-
ской Федерации в сфере закупок това-
ров, работ, услуг для обеспечения му-
ниципальных нужд.
Основание: Статья 99 Федерального
закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О кон-
трактной системе в сфере закупок това-
ров, работ, услуг для обеспечения госу-
дарственных и муниципальных нужд».

апрель
2017 г.

01.01.2016 по
31.03.2017

2. Заказчик:
Муниципаль-
ное бюджетное
общеобразова-
тельное учреж-
дение Амбарн-
ская средняя
общеобразова-
тельная школа

1018002642 Республика
Карелия,
Лоухский
район,
п. Амбарный,
ул. Школь-
ная, д. 8

Контроль за соблюдением законода-
тельства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов Россий-
ской Федерации в сфере закупок това-
ров, работ, услуг для обеспечения му-
ниципальных нужд.
Основание: Статья 99 Федерального
закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О кон-
трактной системе в сфере закупок това-
ров, работ, услуг для обеспечения госу-
дарственных и муниципальных нужд».

май 2017 г.

01.01.2016 по
30.04.2017

2